
 

 

 

Adresāts: Finanšu un kapitāla tirgus komisijai 

Adrese: Kungu iela 1, Rīga, LV-1050  

 

Adresāts: Akciju sabiedrībai “Nasdaq Riga” 

Adrese: Vaļņu iela 1,Rīga LV-1050, Latvia   

 

Adresāts: Akciju sabiedrībai "LATVIJAS TILTI" 

Adrese: Jāņa Daliņa iela 15, Rīga, LV-1013 

Rīgā, 

2017. gada 7. februārī 

 

ZIŅOJUMS 

par akciju sabiedrības “LATVIJAS TILTI” obligātā un galīgā akciju atpirkšanas piedāvājuma rezultātiem 

 

2017. gada 6. janvārī SIA "LNK (Latvijas Novitātes Komplekss)", izteica obligāto un galīgo akciju sabiedrības 
“LATVIJAS TILTI” akciju atpirkšanas piedāvājumu, kas tika izteikts saskaņā ar 2016. gada 28. decembra Finanšu un 
kapitāla tirgus komisijas lēmumu Nr. 20 (turpmāk – Piedāvājums). 

Ievērojot Finanšu instrumentu tirgus likuma 79. panta prasības, SIA „LNK (Latvijas Novitātes Komplekss)” ar 
šo paziņo par obligātā un galīgā akciju sabiedrības “LATVIJAS TILTI” akciju atpirkšanas piedāvājuma rezultātiem: 

[1] Mērķa sabiedrība 

Akciju sabiedrība “LATVIJAS TILTI”, reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 29.06.2004. ar 
reģistrācijas numuru 50003030441, juridiskā adrese: Jāņa Daliņa iela 15, Rīga, LV-1013, Latvija; tālruņa 
numurs: +371 67251372; faksa numurs: +371 67259141; elektroniskā pasta adrese: office@latvijas-tilti.lv; 
interneta mājaslapas adrese: http://www.latvijas-tilti.lv (turpmāk - Mērķa sabiedrība). 

[2] Piedāvātājs 

SIA "LNK (Latvijas Novitātes Komplekss)", reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra komercreģistrā 
17.06.2003. ar reģistrācijas numuru 40003000252, juridiskā adrese: Jāņa Daliņa iela 15, Rīga, LV-1013, Latvija 
(turpmāk - Piedāvātājs). Piedāvātājam nav personu, ar kurām tas rīkojies saskaņoti. 

[3] Pārdošanai piedāvāto akciju skaitu 

Piedāvājuma laikā pārdošanai piedāvātas un saskaņā ar Finanšu instrumentu tirgus likuma 83.panta noteikumiem 
kopumā atsavinātas 33 224 (trīsdesmit trīs tūkstoši divi simti divdesmit četri) Mērķa sabiedrības akcijas. 

[4] Akciju skaitu, kas pēc akciju atpirkšanas piedāvājuma izpildes būs Piedāvātāja rīcībā 

Pēc akciju atpirkšanas piedāvājuma izpildes Piedāvātājam tiešā veidā piederēs 668 987 (seši simti sešdesmit astoņi 
tūkstoši deviņi simti astoņdesmit septiņi) Mērķa sabiedrības akcijas, kas veido 100,00% (viens simts procenti) no 
Mērķa sabiedrības balsstiesīgo Mērķa sabiedrības akciju skaita. 

 

 

Ar cieņu, 

SIA „LNK (Latvijas Novitātes Komplekss)” 

valdes priekšsēdētājs _________________________________________________________ Artjoms Milovs 

 


